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WYNIK POSTĘPOWANIA 

           Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn.: Dostawy tabletów mobilnych do siedziby Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (ZP/051/24)                                              - prowadzonym w trybie podstawowym  ( bez negocjacji)  do realizacji zamówienia  wybrano ofertę:
Barzycki Inwestycje Tomasz Barzycki 
Kuków 121 A
34-206  Kuków
Nip: 552 172 69 37
Cena : 24 885,36 zł brutto

Zamawiający wybrał  najkorzystniejszą ofertę, według kryterium oceny ofert.

W postępowaniu złożono następujące  oferty oraz przyznano następującą ilość punktów:

	Lp.
	Wykonawca
	Cena w PLN (brutto)
	Dodatkowy okres gwarancji
	Czas reakcji 
	Czas naprawy 
	Czas wymiany 
	Łączna ilość przyznanych punktów

	1
	KOMBIT Group  Sp.z o.o.
ul. Migdałowa 60
61-612 Poznań
Nip: 521608787

	22 410,60 zł
60 pkt
	0 mies.
0 pkt
	1 dzień
5 pkt.
	7 dni
10 pkt.
	7 dni
5 pkt.
	

80,00 pkt

	2
	Barzycki Inwestycje
Tomasz Barzycki 3
Kuków 121 A
34-206 Kuków
Nip: 5521726937 

	24 885,36 zł
54,03 pkt
	24 mies.
15 pkt
	1 dzień
5 pkt.
	7 dni
10 pkt.
	7 dni
5 pkt.
	
   89,03 pkt
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